Tarifa: 1B Numero de Servicio: 600221002714
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ALERTA\
Nombre: NATIVIDAD CHAVEZ Teléfono:
Potencia: 3.69 kW Fecha: 8 de Diciembre de 2025

HOY CONSUMES SIN PANELES 577 kWh prom. ypagasaCFE $1,407
TUPRODUCCIONCON 6 PANELES 934 kWh ypagasaCFE $60
TE AHORRARAS 95.74 7% AL BIMESTRE = $1,347 en pesos

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD AREA TASA INTERNA DE
INVERSION MODULOS DE MODULOS DE RETORNO
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 8 de Diciembre de 2025 23 de Diciembre de 2025

Folio No # 20250089 N

NATIVIDAD CHAVEZ
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

6 Canadian Solar PV Module 615W TOPHiKu6
(o] Growatt Inverter 5 kW

3690  Mano de obra sistema interconectado (USD)

Subtotal $38,745.00

TOTAL (MXN)  $38,745.00

@ 6391111111 8 creditoycobranza.alerta@hotmail.com @



ALERTA

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

AnRo Pago Actual Beneficio fiscal
8 a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 8,441.00 $357.00 $ 0.00 $ 8,084.00 $ 8,084.00 $-30,661.00
2 $ 8,694.23 $367.71 $0.00 $ 8,326.52 $ 8,326.52 $-22,334.48
3 $ 8,955.06 $378.74 $0.00 $ 8,576.32 $ 8,576.32 $-13,758.16
4 $9,223.71 $390.10 $ 0.00 $ 8,833.61 $ 8,833.61 $-4,924.56
5 $9,500.42 $ 401.81 $0.00 $9,098.61 $9,098.61 $ 4,174.05
6 $9,785.43 $ 413.86 $0.00 $9,371.57 $ 9,371.57 $13,545.63
7 $10,079.00 $426.28 $0.00 $9,652.72 $9,652.72 $23,198.34
8 $10,381.37 $439.06 $0.00 $9,942.30 $9,942.30 $ 33,140.64
9 $10,692.81 $452.24 $0.00 $10,240.57 $10,240.57 $ 43,381.21
10 $ 11,013.59 $ 465.80 $0.00 $10,547.79 $10,547.79 $53,929.00
1 $ 11,344.00 $479.78 $0.00 $10,864.22 $10,864.22 $ 64,793.22
12 $11,684.32 $494.17 $0.00 $ 11,190.15 $ 11,190.15 $ 75,983.37
13 $12,034.85 $509.00 $0.00 $11,525.85 $11,525.85 $ 87,509.22
14 $12,395.89 $524.27 $ 0.00 $11,871.63 $ 11,871.63 $99,380.84
15 $12,767.77 $539.99 $ 0.00 $12,227.78 $12,227.78 $111,608.62
16 $13,150.80 $556.19 $ 0.00 $12,594.61 $12,594.61 $124,203.23
17 $13,545.33 $572.88 $0.00 $12,972.45 $12,972.45 $137,175.68
18 $13,951.69 $590.07 $0.00 $13,361.62 $13,361.62 $ 150,537.30
19 $14,370.24 $ 607.77 $0.00 $13,762.47 $13,762.47 $164,299.76
20 $ 14,801.34 $ 626.00 $0.00 $14,175.34 $ 14,175.34 $178,475.11
21 $15,245.38 $644.78 $0.00 $14,600.60 $14,600.60 $193,075.71
22 $15,702.75 $664.13 $0.00 $15,038.62 $15,038.62 $208,114.33
23 $16,173.83 $684.05 $0.00 $15,489.78 $15,489.78 $223,604.11
24 $16,659.04 $704.57 $0.00 $15,954.47 $15,954.47 $ 239,558.59
25 $17,158.82 $725.71 $0.00 $16,433.11 $16,433.11 $ 255,991.69

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversién del proyecto $38,745.00 [ Ahorro acumulado anual $
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@ RIO CONCHOS ORIENTE 303 DELICIAS CHIHUAHUA



Generacion de energia
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[ Consume actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 1,033.4 1,147.3 1,106.6 1,225.3 1,336.6 1,175.9
Consumo actual 509.0 466.0 958.0 355.0 542.0 632.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE
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